
ZARZĄDZENIE Nr 222/ 2019 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia miejskiego ćwiczenia   obronnego 
 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019r. poz. 506), art. 2 ustawy z 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.1541), art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398) oraz 
kalendarzowym planem szkolenia obronnego w 2019r., Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
    Zgodnie z kalendarzowym planem szkolenia obronnego w dniu 17.12. 2019 roku odbędzie 
się szkolenie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz Zespołu Zastępczych 
Miejsc Szpitalnych. 
 

§ 2 
   Celami szkoleniowymi ćwiczenia są: 
1)  sprawdzenie umiejętności współpracy i wypracowania decyzji przez  Miejski Zespół 
Zarządzania  Kryzysowego; 
2)  zespół zastępczych miejsc szpitalnych. 
 

§ 3 
W ćwiczeniu udział wezmą: 

1)  członkowie  Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego,  
2)  osoby odpowiedzialne za rozwinięcie, organizację Zastępczych miejsc Szpitalnych. 
 
 

§ 4 
 
   Wykonanie Zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Zarządzania Kryzysowego. 
 
 
 
 
 

 

 


